nam aliquam rursus veniens contrarietatem vel

molestiam, aut perturbatwnem inferre, quolibet

modo praBSumpserit, in Ecclesia B. Pauli Doctoris

gentium protulimus. Et idcirco nuUus vestrum

ejus iniquis opcribus faveat, quin potius libere ar-

guat, si Apostolicae Sedis vultis semper fulciri

auxilio. Quapropter ha3c omnia ut vestris suffra-

ganeiscognita faciatis incunctanterhortamursancti-

moniam vestram, quatenusipse,qui membra Cor-

poris Cbristi exislunt, vobiscum pariter pro Apo-

stolicse Sedis exaltatione studeant desudare ». Data

ubi supra quarto kal. Maii, Indictione undecima.

At uUus est Deus in filio, quod impie peccavit sa-

crilegus pater.

13. Scripsit etde his pariter ' ad Berengarium

comitcm ex regia stirpe oriundum ; ubi praicipue

queritur, quod ab Urbe Romana, quam S. Petro

imperatores tradidissent, essetexclusus, rogans, ut

ea cuncta Carolomanno nolafaciat, cujus voluntate

se ille impius cuncta fecisse jactasset. Scripsit

etiam de his - ad Angelbergam Augustam Deo di-

catam ; sed ct hajc eadem nota esse voluit ' Ludo-

vico Balbo filio nuper defuncti Caroli Calvi imper.

cum jam (ut ait) insulas imperii suscepisset ab Ec-

clesia Romana. Dum vero lugubre faclum i'ecenset,

habuisse tradit Lambertum coraplicem in scelere

Adelbertum marchionem, coegisseque jurare fide-

les Ecclesia; non obedire ipsi PonUflci, sed ipsi

tantum, misisseque legationem ad Sarracenos Ta-

rentum una cum muneribus, utab eis copias, cum
vellet, adversus Romanam Ecclesiam paratas ha-

beret. Addit de sua quara liberasset profeclione in

Gallias, pro auxilio implorando. Ad finem vero

Epislolaj ponit quomodoeumaugeatdignitate con-

siliarii Apostolicaj Sedis, qua pariter dignitate do-

natus fuerat Carolus imperator pater ejus. Sic

enim ait claudcns Epistolam : « Te quoque, fili

cbarissime, auctorilate sancti Spiritus Dei nostri,

ad vicem geniloris vestri domni Caroli perpetui

imp. Augusli, a secreUs constituto meura con-

siliarium, qui, ut dici solet, pars animae meae

fuit ».

14. Reddidit insuper* certiorem de his omni-

bus Ludovicum Bajoarite regem filium Ludovici

1 Joan. Ep. Lxxxin.— -^ Ibid. Ep. lxxxvi.— ^ Ibid. Ep. lxxxvii.

— '• Ihid. Ep. Lxxxvni.
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fratris Caroli Calvi. Sed et alias tunc pariler dcdit

'

litteras, in itinere ciim esset, et jam Genunm per-

venisset, ad ipsum Carolomannum, ex cujus vo-

luntate grassator Lamberfus ea cuncta fccisse glo-

riarelur, hortans eum se conferre ad Synodum,